Российская Федерация
Иркутская область
Нижнеилимского муниципального  района
АДМИНИСТРАЦИЯ
Березняковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.04.2014 № 36
п.Березняки

«О введении на территории
Березняковского сельского поселения
режима функционирования
«Противопожарный режим, повышенная готовность»

       В связи с наступлением периода особой пожарной безопасности, в целях обеспечения безопасности жизнедеятельности населения Березняковского сельского поселения, на основании Постановления Правительства Иркутской области № 210 – пп от 18 апреля 2014 года «Об установлении на территории Иркутской области особого противопожарного режима», в соответствии со статьёй 30 Федерального закона от 21.декабря 1994 года «69-ФЗ «О пожарной безопасности», статьёй 20 Закона Иркутской области от 7 декабря 2008 года №78-оз «О пожарной безопасности в Иркутской области, на основании Постановлением администрации Нижнеилимского муниципального района от 23.04.2014 года № 727»О введении на территории Нижнеилимского муниципального района режима функционирования Повышенная готовность»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Ввести на территории Березняковского сельского поселения с 24 апреля 2014 года  режим функционирования «Противопожарный режим, повышенная готовность».
2. Установить на территории Березняковского сельского поселения особый противопожарный режим;
- создать постоянно действующий оперативный штаб на период установленного особого противопожарного режима (приложение №1);
-организовать среди населения проведения разъяснительной работы
по вопросам обеспечения пожарной безопасности;
-определить достаточность мер по ограничению пребывания граждан
в лесах и въезда в лес транспортных средств.

3. Данное Распоряжение опубликовать в СМИ «Вестник» и разместить
     на сайте администрации Березняковского сельского поселения
a-bsp@yandex/ru;
4. Контроль за исполнением данного Распоряжения оставляю за собой.

Глава Березняковского сельского поселения: ___________А.П.Ефимова

Исполнитель;
Литвинцева А.В.
Тел: 60-1-50
Факс: 60-1-50

Приложение №1

Оперативный штаб

Начальник штаба – Ефимова А.П.

Штаб:
Чиканова И.Л..- зам.председателя ДУМЫ БСП (по согласованию)
Путилина В.П.. – вед. специалист по муниципальному хозяйству
Козюра Н.П. - специалист по муниципальному хозяйству
Литвинцева А.В.- инспектор ВУС
Замаратский И.Н.- водитель пожарной машины
Зарубин А.А. - водитель пожарной машины
Лежнин В.М. - водитель пожарной машины
Толмачев В.В. – оператор ЭТУС \связи/ (по согласованию)
Рогачева Е.В. – директор школы п.Березняки (по согласованию)
Россова М.Е. – директор школы п.Игирма (по согласованию)
Вачикова И.Н. – директор МУК «КИЦ» п.Березняки (по согласованию)
Шестакова О.А. - директор МУК «КИЦ» п.Игирма (по согласованию)
Видякина А.В. – нач.почтового отделения п.Березняки  (по согласованию)
Коновалова Н.С.. – заведующая  ГОБУЗ «Березняковская уч.больница» (по согласованию)
Свиридова М.Б.- заведующая ФАП (по согласованию)
Аксенова И.Р. – зав.д\сада п.Березняки (по согласованию)
Россова М.Е. – зав.д\сада п.Игирма (по согласованию)
Лежнина Т.И.- нач.почтового отделения п.Игирма (по согласованию)
Дюкарев Ф.М. – лесничество п.Игирма (по согласованию)
Путилин Г.Ф.- мастер участка ООО « Электрические котельные» (по согласованию)
Зарубин А.А.- директор ООО «КомСервис» (по согласованию)